.....
SÃO cowcALo
DO Al4ARANTE

Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante
Poder Legislativo Municipal

INDICAÇÃO N° ,DE 2024

I Sugerindo ao chefe do Poder Executivo, ao setor responsável, solicitar a implantação de pavimentação
em pedra tosca, na Rua das Flores, na localidade de Acende Candeia.

App sçao Sirrtelett
Em: / ° / 202.Gx

Mo Uso d 1rf1dode !Velo
Preafticille cla CMSGA

AUTORIA: VER. ANTONIA DULCIA CARVALHO CORREIA - PDT.

NECERIDO EM
/ e (I ia.oà.(1

lo : 15

Avenida Prefeito Mauricio Brasileiro SN - Parque Liberdade
CEP 62870-000 TEL (85) 3315-448213315-7184 I -c

11"A
Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante

Poder Legislativo Municipal

INDICAÇÃO N.°  C')  , DE 2024

Sugerindo ao chefe do Poder Executivo, ao setor responsável,
solicitar a implantação de pavimentação em pedra tosca, na Rua
das Flores, na localidade de Acende Candeia.

Vereadora Antônia Dúlcia Carvalho Correia — PDT, infra-assinado no uso de suas atribuições
regimentais, vem respeitosamente apresentar a V.Exa., nos termos do artigo. 183 do regimento Interno
da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante — CE a presente INDICAÇÃO, sugerindo ao chefe
do Poder Executivo, ao setor responsável, solicitar a implantação de pavimentação em pedra tosca,
na Rua das Flores, na localidade de Acende Candeia.

JUSTIFICAÇÃO

Solicitação acima epigrafada, para cabíveis. O referido pleito a reivindicação

Nestes Termos
Aguarda Deferimento,

Plenário das Sessões da câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante-CE, aos 11 dias de Abril de
2024.

_
VER. ANTONIA DULCIA CARVALHO CORREIA — PD

Presidenta da Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura e Desporto
Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante/CE.

Avenida Prefeito Mauricio Brasileiro SN - Parque Liberdade
CEP 62.670-000 TEL (85) 3315-4482 1 3315-7184 .....